
         Zielona Góra, 28 .07.2015 r. 

ZDW-ZG-WZ-3310- 52/2015 

                                                              

                                   PRZEDŁUŻENIE  TERMINU  SKŁADANIA  OFERT 

 
Dot. przetargu nieograniczonego na: Przebudowa drogi polegająca na odnowie dywanikowej 
nawierzchni: 
Zadanie nr 1– droga wojewódzka nr 316 km 9+670÷10+300 i km 10+376÷10+500 w m. Łupice 
Zadanie nr 2- droga wojewódzka nr 328 Nowe Miasteczko-Mycielin km 0+690÷3+600 

 
 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, na mocy art. 38 ust.1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień  

publicznych,  przedłuża termin składania ofert na w/w postępowanie do dnia 17.08.2015 r., do godz. 

10:00. 

Miejsce składania ofert: siedziba Zamawiającego, pokój nr 5. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.08.2015 r. o godz. 10:30 w pokoju nr 16. 

 

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1 ustawy Pzp, przekazał do Biuletynu Zamówień 
Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o nr  191124  -2015 z dnia 28.07.2015 r.                                                                                 

 
 
 
 
                                                                                                    Podpisano: 
                                                                                 Z-ca Dyrektora ds. Inwestycyjnych 

                                                                                                Paweł Tonder  

 

 

    


